
NOM Prénom CLUB

Hommes SC bonus
1 H SC 12 103202 VISSE Jacques ABYSSEA BOWLING CLUB CIVAUX 28
2 H SC 3 47453 CHOLET Dominique B C  POITEVIN POITIERS 6
3 H SC 1 44829 GONSALVES Dominique B C  POITEVIN POITIERS 3
4 H SC 8 97317 HOUARD Jean B C  POITEVIN POITIERS 1
5 H SC 85 6016 LAVRUT Armand B C  POITEVIN POITIERS 13
6 H SC 95 80604 PROVOT Serge B C  POITEVIN POITIERS 16
7 H SC 85 19781 LANDILLON Jean Pierre B C POITEVIN POITIERS 12
8 H SC 5 88711 BLAVIER Philippe FONTAINE BOWLING CLUB 3
9 H SC 9 6607 BOUCHER Philippe FONTAINE BOWLING CLUB 4

10 H SC 15 107821 COUSSON Dominique FONTAINE BOWLING CLUB 9
11 H SC 85 32084 DE TORRES Marcel FONTAINE BOWLING CLUB 18
12 H SC 18 113683 FAVREAU Yannick FONTAINE BOWLING CLUB 0
13 H SC 12 104236 KAPPELMAN Jean FONTAINE BOWLING CLUB 3
14 H SC 9 64588 LEBESSON Christian FONTAINE BOWLING CLUB 3
15 H SC 17 111579 LEROUX Philippe FONTAINE BOWLING CLUB 4
16 H SC 23 121388 ROBERT JACKY FONTAINE BOWLING CLUB 15
17 H SC 24 126171 DUSSOUL Jean Jacques RED BOWL BUXEROLLES 6
18 H SC 11 101466 RIES Denis RED BOWL BUXEROLLES 12

Dames SC
1 F SC 5 89717 JACOB Chantal B C  POITEVIN POITIERS 4
2 F SC 99 41348 AYME Annick FONTAINE BOWLING CLUB 14
3 F SC 17 111346 BLARASIN Danielle FONTAINE BOWLING CLUB 9
4 F SC 22 119918 BOUCHER Laurence FONTAINE BOWLING CLUB 1
5 F SC 18 113681 COLIN Marie Rose FONTAINE BOWLING CLUB 10
6 F SC 15 107820 COUSSON Rachel FONTAINE BOWLING CLUB 6
7 F SC 12 104311 FOUCHER Michelle FONTAINE BOWLING CLUB 9

F SC 87 53653 GAUDIN Christine FONTAINE BOWLING CLUB

F SC 87 53652 GAUDIN Muriel FONTAINE BOWLING CLUB

8 F SC 24 126172 DUSSOUL Martine RED BOWL BUXEROLLES 6
9 F SC 7 93360 METAIS Josette RED BOWL BUXEROLLES 7

Hommes SB
1 H SB 93 72217 THOMAS Didier FONTAINE BOWLING CLUB

2 H SB 1 44636 MONTAS Thierry RED BOWL BUXEROLLES

Hommes SA
1 H SA 12 104309 VILAYSACK Eric B C POITEVIN POITIERS

2 H SA 91 65685 AUTEF Stéphane FONTAINE BOWLING CLUB

3 H SA 5 89362 DISOSCORIDE Yann FONTAINE BOWLING CLUB

Dames SA
1 F SA 20 117271 HIRGAIR Nathalie RED BOWL BUXEROLLES

Dames SB
1 F SA 99 41828 BAUCHE Muriel B C POITEVIN POITIERS

34

N° licence

Récapitulatif inscriptions Phase départementale Senior + CD 86 - 8 février 2025

Début de compétition 9h15 Présence obligatoire à 9h00

BOWLING DE BUXEROLLES

La finale DISTRICT  se déroulera au Bowling de BUXEROLLES pour les Senior+ A et B   et au Bowling 

de FONTAINE LE COMTE pour les Senior+ C   les  15 et 16 mars 2025

Qualifications 4 fois 2 lignes classement sur les 8 parties

Qualifiés pour la phase disctrict       % des inscrits arrondi au chiffre supérieur



Attribution des pistes

4 fois 2 lignes 1 SA D,1 SB D, 3 SA H, 2 SB H, 9 SC D, 18 SC H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

9H15 SA H SB H SA D SC D SC D SC D SC D SC D SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SA H

2 parties SB H SB D SC D SC D SC D SC D SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SA H

SC H SC H SC H SC H SA H SA H SB H SA D SC D SC D SC D SC D SC D SC H SC H SC H SC H SC H

2 parties SC H SC H SC H SC H SA H SB H SB D SC D SC D SC D SC D SC H SC H SC H SC H SC H

SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SA H SA H SB H SA D SC D SC D SC D SC D SC D

2 parties SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SA H SB H SB D SC D SC D SC D SC D

2 parties SC D SC D SC D SC D SC D SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SA H SA H SB H SA D

SC D SC D SC D SC D SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SC H SA H SB H SB D

13H00

CHAMPIONNATS DEPARTEMENATUX CD86 SENIOR +

BUXEROLLES 8 Février 2025

décalage de  5  pistes à droite

décalage de  5  pistes à droite

décalage de  5  pistes à droite



bonus Piste position

H SA 5 89362 DISOSCORIDE Yann FONTAINE BOWLING CLUB 1 1

H SB 1 44636 MONTAS Thierry RED BOWL BUXEROLLES 2 1

H SB 93 72217 THOMAS Didier FONTAINE BOWLING CLUB 2 2

F SA 20 117271 HIRGAIR Nathalie RED BOWL BUXEROLLES 3 1

F SA 99 41828 BAUCHE Muriel B C POITEVIN POITIERS 3 2

F SC 17 111346 BLARASIN Danielle FONTAINE BOWLING CLUB 9 4 1

F SC 5 89717 JACOB Chantal B C  POITEVIN POITIERS 4 5 1

F SC 12 104311 FOUCHER Michelle FONTAINE BOWLING CLUB 9 5 2

F SC 7 93360 METAIS Josette RED BOWL BUXEROLLES 7 6 1

F SC 15 107820 COUSSON Rachel FONTAINE BOWLING CLUB 6 6 2

F SC 99 41348 AYME Annick FONTAINE BOWLING CLUB 14 7 1

F SC 24 126172 DUSSOUL Martine RED BOWL BUXEROLLES 6 7 2

F SC 18 113681 COLIN Marie Rose FONTAINE BOWLING CLUB 10 8 1

F SC 22 119918 BOUCHER Laurence FONTAINE BOWLING CLUB 1 8 2

H SC 85 6016 LAVRUT Armand B C  POITEVIN POITIERS 13 9 1

H SC 24 126171 DUSSOUL Jean Jacques RED BOWL BUXEROLLES 6 9 2

H SC 9 64588 LEBESSON Christian FONTAINE BOWLING CLUB 3 10 1

H SC 85 19781 LANDILLON Jean Pierre B C POITEVIN POITIERS 12 10 2

H SC 15 107821 COUSSON Dominique FONTAINE BOWLING CLUB 9 11 1

H SC 8 97317 HOUARD Jean B C  POITEVIN POITIERS 1 11 2

H SC 85 32084 DE TORRES Marcel FONTAINE BOWLING CLUB 18 12 1

H SC 95 80604 PROVOT Serge B C  POITEVIN POITIERS 16 12 2

H SC 12 104236 KAPPELMAN Jean FONTAINE BOWLING CLUB 3 13 1

H SC 5 88711 BLAVIER Philippe FONTAINE BOWLING CLUB 3 13 2

H SC 17 111579 LEROUX Philippe FONTAINE BOWLING CLUB 4 14 1

H SC 3 47453 CHOLET Dominique B C  POITEVIN POITIERS 6 14 2

H SC 18 113683 FAVREAU Yannick FONTAINE BOWLING CLUB 0 15 1



H SC 11 101466 RIES Denis RED BOWL BUXEROLLES 12 15 2

H SC 9 6607 BOUCHER Philippe FONTAINE BOWLING CLUB 4 16 1

H SC 12 103202 VISSE Jacques ABYSSEA BOWLING CLUB CIVAUX 28 16 2

H SC 23 121388 ROBERT JACKY FONTAINE BOWLING CLUB 15 17 1

H SC 1 44829 GONSALVES Dominique B C  POITEVIN POITIERS 3 17 2

H SA 91 65685 AUTEF Stéphane FONTAINE BOWLING CLUB 18 1

H SA 12 104309 VILAYSACK Eric B C POITEVIN POITIERS 18 2



VISSE Jacques

CHOLET Dominique

GONSALVES Dominique

HOUARD Jean

LAVRUT Armand

PROVOT Serge

LANDILLON Jean Pierre

BLAVIER Philippe

BOUCHER Philippe

COUSSON Dominique

DE TORRES Marcel

FAVREAU Yannick

KAPPELMAN Jean

LEBESSON Christian

LEROUX Philippe

ROBERT JACKY

DUSSOUL Jean Jacques

RIES Denis

JACOB Chantal

AYME Annick

BLARASIN Danielle

BOUCHER Laurence

COLIN Marie Rose

COUSSON Rachel

FOUCHER Michelle

DUSSOUL Martine

METAIS Josette


